laurni nostrum Domesticum et Assistentem, eumque alios ad 
Principes, ut ejus ratio itineris postulavit, litteris nostris 
mstruximus. Is nimirum cui et generis claritas et recta vivendi 
institutio egregiam probitatis et doctrinae laudem, et ad publica 
munera sapienter administranda facultatem comparunt, gravis- 
sime rei Christianae fidei bono plurimum conducibili opportune 
adhiberi visus est. Fuerat autem nostra hac potissimum ad 
nobilitatem tuam commendatione communiendus, quo peculi- 
arius abs te benevolentia, studio, ac patrocinio proveheretur. 
Jam enim, cum istuc Dei dextera incolumem ilium produxerit, 
ipso sui operis aggrediendi in limite versabitur, ut proinde ea 
fultus, quae in te est auctoritate sua, quasi manu, in Ibemiam 
introduci jx>ssit. Quamobrem praeter ilia, quae ipsemet rogabit 
atque explicabit, opportune Nos a nobilitate tua enixe petimus 
ut velit sua opera Nostri se Apostolici consilii participem facere, 
quod in ea natione retinendae fidei Catholicae ac propagandae 
commodissimum arbitramur, ope, comitatu, ac praesidio, quod- 
cunque opus fuerit instructum Nuntium nostrum abs te dimittens. 
Hoc facto praemium a Deo expectabis quam amplissimum, a 
Nobis autem atque Apostolica Sede maximum patemae bene- 
volentiae ac laudis incrementum, Nobilitati tuae Apostolicam 
Benedictionem largissime impertimur. Datum Romae apud S. 
Petrum sub annulo Piscatoris die 2 Martii 1645, Pontificatus 
nostri anno primo.

Gaspar de Simeonibus.”

Ad Ducem Piccolomineum exercitus Imperatorem hoc diploma 
directum fuit.
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INNOCENTIUS PAPA X.

Duci Piccolomineo.
(420) “ Dilecte Fili, nobilis vir, salutem et Apostolicam 

Benedictionem. Qui diu compertum habemus nobilitatis tuac 
studia consiliaque bello praesertim administrando ad Dei gloriam 
ejusque Catholicae religionis dignitatem omnia esse mstituta, 
haud injucundum tibi fore existimavimus, si quid a Nobis negotn 
pro eadem religione superaddet venerabihs frater Jo. Baptista 
Archiepiscopus Firmanus, Praelatus noster omesticus e 
assistens, quern et generis et virtutum insigm laude Nobis valde 
probatum ad Catholicos in Iberniae Regno Apostohcum extra- 
ordinarium Nuncium proficisci voluimus. Cum autem probe
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scierimus quantum auxilii et prosperitatis ad ejus manus 
fructuose dirigendum sit in auctoritate ac prudentia tua situm, 
profectionem ab illo neutiquam adoriandam censuimus, nisi 
has eidem ad te litteras perferendas daremus. Caeterum causae 
meritum, viri dignitas, religiosa tui voluntas, turn patria ipsa 
fere communis, vim atque efficientiam commendationis habebunt 
apud nobilitatem tuam, cui animo per quam amanti benedicimus. 
Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 2 Martii 
1645, Pontificatus nostri anno primo.”